EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA nº 03/2023

JULGAMENTO/CLASSIFICAÇÃO

 PA TRT16 nº 7070/2023

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, com sede na Avenida

Senador Vitorino Freire, 2001, Areinha - São Luís - MA, inscrita no CNPJ/MF nº

23.608.631/0001-93, doravante denominado TRT16ªRegião, por intermédio da

Coordenação de Material e Logística, TORNA PÚBLICO o RESULTADO do

JULGAMENTO/CLASSIFICAÇÃO dos órgãos/entidades vencedores do

Chamamento Público, em conformidade com o que estabelece o Edital nº 03/2023, que

tem como objeto a doação dos bens móveis inservíveis, conforme relatório abaixo:

Ordem CNPJ Ente/Órgão Vencedor Lote(s)
contemplado(s)

1 52.155.963/0001-68 Instituto Mãos Do Bem – IMB 10

2 01.172.202/0001-83 Associação dos Moradores e
Pescadores do Povoado Estiva -
AMOPPE

01 02, 03, 07 e 11

3 23.421.001/0001-05 Instituto Missão Jovem - IMJ 05 e 09

4 05.290.531/0001-80 União de Moradores do Bairro São
Cristóvão

06

5   24.283.820/0001-04 Associação Assistencial Exercito de
Cristo

04, 08 e 12

São Luís (MA), 18 de dezembro de 2023.

George Adriano de Oliveira Costa
Coordenador de Material e Logística

		2023-12-18T11:43:19-0300
	GEORGE ADRIANO DE OLIVEIRA COSTA:308162143